
 

 

       

              Świdwin, 09.05.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1) ustawy Pzp                   

z dnia 11 września 2019 roku pn. „Dostawa środków czystości”, sygnatura sprawy 

ZP/22/2025. 

 

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje,  

że w postępowaniu na dostawę środków czystości wpłynęły wnioski od Wykonawców,                         

z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, o poniższej treści: 

 

Wniosek nr 1: 

Zamawiający w zadaniu 4 wymaga pasty do obuwia specjalnego 125 ml, bezbarwna, nie 

określając postaci produktu czy ma to być pasta, krem, czy może płyn. Skoro ma to być pasta, 

a nazwa produktu nie może wprowadzać w błąd to wymagany produkt powinien mieć postać 

pasty. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia, będącego 

załącznikiem nr 4 do SWZ. 

 

 

Wniosek nr 2: 

Dzień dobry, W zadaniu 6 Zamawiający wymaga środka do mycia rąk o zastosowanym 

ścierniwie, które ma poprawiać mechaniczną skuteczność mycia rąk jak i nie zatykać 

kanalizacji. Czy oznacza to, że ścierniwem nie może być piasek, krzemionka? 

Odpowiedź nr 2: 

Wymagana przez Zamawiającego pasta nie może zawierać piasku i krzemionki tylko ścierniwa 

o gęstości mniejszej od 1g/cm3 jak np. maczka poliuretanowa, mączka drzewna. 

 

Wniosek nr 3: 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące OPZ zadanie 3 poz. 4 i 5: PŁYN 

DO RĘCZNEGO MYCIA NACZYŃ (KONCENTRAT) Koncentrat płynu do ręcznego mycia 

i dezynfekcji naczyń, urządzeń kuchennych i powierzchni roboczych, w opakowaniach                          

z tworzywa sztucznego o pojemności. - Czy zamawiający miał na myśli preparat wyłącznie do 

ręcznego mycia naczyń? W takich preparatach nie ma właściwości dezynfekcyjnych. Jeżeli 



Zamawiającemu chodzi o płyn myjąco-dezynfekujący prosimy o dokładniejsze wymagane 

właściwości tego preparatu. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z Opisem Przedmiotu Zamówienia, co do sposobu 

jego użycia, przeznaczenia oraz właściwości.  
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                                                         /-/  płk mgr inż. pil. Roman STEFANIAK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iwona Karczyńska (261 533 519) 
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